
2

3

4

5

13

12

6

7

8

9

10

11

DEVIAZIONE
BABY

8 - 9 - 10 - 11         

ALPINE START

LA SCALINATA CON SALTO

IL PERCORSO DEL SERPENTE

I CAMBI DI BINARIO

I BINARI CON BUCHE

GOBBE E CUNETTE

LA RETROMARCIA DI CRICCHETTO
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SOLO CUCCIOLI

LA SCALETTA

LO SLALOM DI TOPOLINO

CURVA PARABOLICA

SU E GIU’ PER IL CANALE

LA SBANDATA DI SAETTA MCQUEEN

PASSO  ALTERNATO SENZA BASTONCINI
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